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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 303.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,666,347 21,305,517.53 42.9049,666,347 42.90TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 0.00 0.00128,010 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,474,525 5,960,303.00 41.1814,474,525 41.18LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 39,123.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 28,390.99 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -215,045.54 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 8,594.98 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 920.33 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.20 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 21,380.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 10,986,135 10,985,464.94 0.000 99.99SALDOS DE BALANCE

2 75,255,017 38,134,952.63 59.3464,268,882 50.67PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -11,371.79 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 600,780 959,353.31 159.68600,780 159.68BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 2,151,543 2,151,543.45 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 2,752,323 3,099,524.97 515.92600,780 112.61PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -405.24 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 54,605,292 54,605,292.35 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 54,605,292 54,604,887.11 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 64,869,662 132,612,632 95,839,364.71 147.74 72.27

RESUMEN FUENTE ...

75,255,017 38,134,952.63 59.34 50.67TOTAL FUENTE 2 64,268,882

2,752,323 3,099,524.97 515.92 112.61TOTAL FUENTE 3

54,605,292 54,604,887.11 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4
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